
PORTARIA PGJ Nº 2881/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR MIKAELLY FELLIPPE VAZ DE ARAUJO, Técnica Ministerial Administrativo,
matrícula nº 380, lotada junto à Chefia de Gabinete, para desempenhar suas funções junto à 11ª Pro-
curadoria de Justiça, até ulterior deliberação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 16 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 2881/2019
	R E S O L V E

